PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RELAÇÃO DO RECURSO CONTRA A PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E O RESULTADO DA ANÁLISE

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA TORNA PÚBLICO a relação do recurso contra a pontuação

da prova objetiva aplicada no último dia 09 de fevereiro de 2020 e o resultado da análise, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 24 de março de 2020.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal

Comissão do Concurso

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

79446
KINILDSON GESSIO

PERSEGUEIRO
73916641

AGENTE DE CONTROLE

DE VETORES
INDEFERIDO